
ASSOCIAZIONE CULTURA E ARTE SICILIANA 

(ACAS)
Vincenzo Bartolomeo Place Cornavin 14 1201 Genève

acasginevra@gmail.com;

bartolomeo.v@bluewin.ch

ASSOCIAZIONE LUCCHESI NEL MONDO - 

GINEVRA 
Menotti Bacci Rue des Battoirs 8 1205 Genève menaliz@sunrise.ch

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI  (ANA)- 

GRUPPO di GINEVRA
Antonio Strapazzon 9A, rue des Contamines 1206 Genève ginevra.svizzera@ana.it

ASSOCIAZIONE NAZIONALE  COMBATTENTI E 

REDUCI (A.N.C.R.) – SEZIONE DI GINEVRA
Giacomo Salemma

c/o Cav. Dr. Giacomo 

Salemma, Avenue de 

Frontenex 14

1207 Genève svizzera.ginevrasez@combattentiereduci.it

ASSOCIAZIONE REGIONALE PUGLIESE - 

Ginevra (A.R.P.G.)
Cosimo Petruzzi Avenue de Lucerna 20 1203 Genève info@arpge.ch

ASSOCIAZIONE REGIONALE SARDA (A.R.S.) Lorenzina Zuddas Rue Pictet-de-Bock 7 1205 Genève associazione@ars-ginevra.ch

COORDINAMENTO ASSOCIAZIONI ITALIANE 

DI GINEVRA (C.A.I.G.) 
Salvino Testa

c/o Salvino Testa

Route de Frontenex 53
1207 Genève infocaig@bluewin.ch

ASSOCIAZIONE FOGOLAR FURLAN GINEVRA Agnese Trevisan Ch. Des sports 72 1203 Genève
fogolarfurlangva@gmail.com

agnese.trevisan@gmail.com

ENTE BERGAMASCHI NEL MONDO  - 

CIRCOLO DI GINEVRA
Marco Magoni

Route du Bois-des-Frères 

10
1219 Le Lignon marco.magoni67@gmail.com

LATIUM ASSOCIAZIONE REGIONALE 

EMIGRATI (L.A.R.E.)
Guglielmo Cascioli Case Postale 307 1211 Genève 12 gcasciolii@yahoo.it

SOCIETA’ DELLE ASSOCIAZIONI ITALIANE DI 

GINEVRA (S.A.I.G.)
Carmelo Vaccaro 10, Av. Ernest-Pictet  1203 Genève info@saig-ginevra.ch

UNIONE REGIONALE EMIGRATI SICILIANI  

(U.R.E.S.) “GIOVANNI VERGA” 
Salvino Testa Route de Frontenex 53 1207 Genève salvino.testa53@gmail.com

ASSOCIAZIONE ITALIANI DE LA COTE Vanessa Altieri Route du Stand 62 1260 Nyon italianidelacote@bluewin.ch

CIRCOLO  A.C.L.I. di LOSANNA Daniele Lupelli C.P. 9 1066 Epalinges losanna@patronato.acli.it
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CIRCOLO SARDO NURAGHE Josiane Masala Place du Chaudron 3 1004 Losanna circolo.sardo.nuraghe@citycable.ch

COLONIA LIBERA ITALIANA di LOSANNA Michele Scala Rue du Valentin 12 1004 Lausanne clilosanna@gmail.com

ENTE BERGAMASCHI NEL MONDO Giovanmaria Turelli
c/o G. Turelli

Rue de Lausanne 31
1028 Préverenges gturelli@bluemail.ch

CIRCOLO PARTITO DEMOCRATICO (pd) 

Ginevra
Dario Natale Case Postale 1465 1227 Carouge pdginevra@gmail.com

ASSOCIAZIONE NAZIONALE  CARABINIERI - 

SEZ ESTERA ONU-GINEVRA
Giacomo Salemma

c/o Cav. Dr. Giacomo 

Salemma, Avenue de 

Frontenex 14

1207 Genève onu-ginevra@sezioni-anc.it

COLONIA LIBERA ITALIANA BEX Natale Catanese Route de l'allex 1 1880 Bex natale.catanese@netplus.ch

ASSOCIAZIONE REGIONALE EMIGRATI 

SICILIANI
Vincenzo Giorgianni Route de l'allex 1 1880 Bex

ares.bex@gmail.com;

vincentgiorgianni@netplus.ch

COLONIA LIBERA ITALIANA AIGLE Carlo Carrieri
Rue de Jérusalem 12

CP 167
1860 Aigle clia.aigle@gmail.com

ASSOCIAZIONE AMICI DEL MATESE Vincenzo Lombardi Ch. Des Fleuris 1268 Begnins amicidelmatese@bluewin.ch
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